
{229/ í 
ú a Íl!/ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 12/04 
De 17 de fevereiro de 2004 

Dispõe sobre a antecipação do 
pagamento salarial dos servidores 
ativos, inativos e pensionistas, 
inclusive subsídio de vereadores, 
referente ao mês de fevereiro de 
2004. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1 o - Excepcionalmente será antecipado para o 
dia 20, o pagamento salarial dos servidores ativos, inativos e pensionistas, 
inclusive o subsídio dos vereadores, referente ao mês de fevereiro de 2004. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) 
dias do mês de fevereiro do ano de 2004 (dois mil e quatro). 

2a Secretária 

Pub · o na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 



ATO NÚMERO 12/04 
De 17 de fevereiro de 2004 

Dispõe sobre a antecipação do pagamento salarial dos servido
res ativos, inativos e pensionistas, inclusive subsídio de vereado
res, referente ao mês de fevereiro de 2004. 

AMESADACÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo 1 o - Excepcionalmente será antecipado para o dia 20, o 

pagamento salarial dos servidores ativos, inativos e pensionistas, 
inclusive o subsídio dos vereadores, referente ao mês de fevereiro 
de 2004. 

Artigo zo- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês 
de fevereiro do ano de 2004 (dois mil e quatro). 

EDUARDO LA UAND-Presidente 
MÁRIO THUYOSI HOKAI\1A- Vice-Presidente 

EDNO PACHECO -1" Secretário 
VERA LÚCIA S. BOTTA FERRANTE- 2" Secretária 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLÍÓ LUIS MANELLI- Diretor Geral 

::É!lJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
ÇAo Do DIA: Quinta-feira, 19 de fevereiro de 2004. 

' -




